       Профессиональное оборудование и инструмент
Дл    для ремонта и обслуживания коммерческого транспорта
199178, Россия , Санкт-Петербург,        тел. (812)309-05-42
В.О. . 4-я линия, д.65, литер А, офис  302-Н   e-mail: info@amotiv.ru
ООО «Автомотив»
Каталог №2
«Подъёмное оборудование (2013 верс.1)»

 Рекомендованы к использованию Mercedes-Benz. Нажмите чтобы перейти по
ссылке.
Расшифровка буквенных обозначений:
HK – навесной гидравлический подъёмник (перемещается по направляющим
окантовки верха смотровой ямы),
S- быстрый пневматический подвод штока до нагрузки,
LM – пневмогидравлический привод (пневмонасос),
E  - электрогидравлический привод (электронасос),
FK – напольный гидравлический подъёмник,
Для напольных подъёмников:
FV – мобильные напольные подъёмники с фиксированным центральным
расположением цилиндра со штоком  ,
FV-Q – мобильные  напольные подъёмники с возможным поперечным
перемещением цилиндра со штоком,
Z – напольный подъёмник, перемещаемый вдоль ямы по направляющим,  с
возможным поперечным перемещением цилиндра со штоком.
Срок поставки в течении 6 недель с момента предоплаты и заполнения листа замеров
       Профессиональное оборудование и инструмент
Дл    для ремонта и обслуживания коммерческого транспорта
199178, Россия , Санкт-Петербург,        тел. (812)309-05-42
В.О. . 4-я линия, д.65, литер А, офис  302-Н   e-mail: info@amotiv.ru
Навесные подъёмники Sommerer.
 Каретка подъёмников двух видов: раздвижная или полностью сварная.
 Регулируемая  каретка используется в подъёмниках с грузоподъёмностью до 14 тонн.
 Диапазон регулировки  -  850-1000мм. Если ширина ямы больше 1000мм и грузоподъёмность от 16
тонн, подъёмник изготавливается цельной по размерам смотровой ямы.
РУЧНОЙ ПРИВОД.  Двухскоростной ручной насос.
Наименование
Грузопод-ть,
тонн
Ход
штока, мм
Стоимость, евро
HK 6/600 6 600 2425,00
HK 6/800 6 800 2950,00
HK 10/600 10 600 2800,00
HK 10/800 10 800 3180,00
HK 14/600 14 600 3220,00
HK 14/800 14 800 3550,00
HK 16/600 16 600 3600,00
HK 16/800 16 800 4130,00
HK 20/600 20 600 4200,00
HK 20/800 20 800 4700,00
РУЧНОЙ ПРИВОД с быстрым пневматическим подводом штока до нагрузки и обратным ходом.
Наименование
Грузопод-ть,
тонн
Ход штока,
мм
Стоимость, евро
HKS 6/600 6 600 3350,00
HKS 6/800 6 800 3750,00
HKS 10/600 10 600 3820,00
HKS 10/800 10 800 4270,00
HKS 14/600 14 600 4320,00
HKS 14/800 14 800 4750,00
HKS 16/600 16 600 4800,00
HKS 16/800 16 800 5450,00
HKS 20/600 20 600 5350,00
HKS 20/800 20 800 5900,00
       Профессиональное оборудование и инструмент
Дл    для ремонта и обслуживания коммерческого транспорта